ARXIU MUNICIPAL D'ALCOI

PROTOCOL NOTARIAL
MIQUEL VALLS

1631

Signatura: 773

ES.030092.AMA.000773

1631

+

Frangula

ulmaria

ment. r. de ui. r. d. l. r.

773

BC-824

1631

m
10
nor
94
ilt
re
to
ij
e
ob
m
y
ity
ir
A
m

Primus
vales

J

Primus Quaternus protocoli mei Mica
vales In anno MDCXXX

Jhs

Sous

Aeny

nor

94

11

ur

to

ij

R

olo

in

ex

lity

vir

An

ven

1000

Die iij Januarij Anno C
m. d. c. xxxij

Dos Jacinta Arcaña, civis et Leonor
Angela y banes et de Arcaña con Juges
pntis ville de Alcy Say. Attenden test
considerantes Instru publico recepto per
noty. Infractum leudie de cimo sexto
mensis Januarij Anni M d C xxxiiij
nos simul et In solidum ben di de sse
seu In pignorate vobis Infracto Jacobo
Mido omnes plos septua ginta solidos
con suales reductor h p lly centum sex
de cim solidis et octo denarijs sensualitay
annij singulis solvendis heb die vir
ginis marie mensis Augusti per An
ream Coloma et Illuy vno rem den

ditis Et cum cati Joannis y vane ville
de sepona precio septuaginta librarum
monete regaliim bay. Imbro publico recepto
per didacum aracil novis die quinto sep
tembris Ann MDC; Itendens etiam
inter nos fuisse tractationem qz nobis trans
portemus dictam censualem et qz vobis
tradatis omne pretium illius Ideo sine
dero gacione dicta vendicionis scilicet in
pigna racionis Imo ad maiorem cau
telam scienter et gratas cum hoc pnti pu
blico Imbro illz ambo simul et iter qz
nos tam porte et Im soli dum scienter
et gratas cum hoc pnti publico Imbro y
Jannu vendimus atqz trans portemus
illz vobis sup pra dicto Jacobo Nido @
gricole dicta ville de May bay absentis
illz nolte tamen illz et stipulanti illz et
vestris sup pra dictos septuaginta solidos
reductos Et sup pra dictis centum sex

decim solidis et octo denariis cum suis
libris Annis singulis soluendis per vin-
cum cum gradu et alioz ville de sexora
sub die sive festo vir ginis Marie mensis
Augusti et qui per dictam Andream
coloma et illius uxorem fuerunt ven-
diti et originaliter caricati Joanni
Ibanes qd socio et patris nostro pccio
septuaginta librarum in tunc publica
recepto per didacum thacil nollon die
quinto septembrii anni MDCI. Postea
vero dictus Joannes Ibanes in et cum
Ihu ultimo testamento pccio
nollon recepto sub die mensis
Anni MDCI in tunc sit heredes suos
universales francis cum Ibanes Jo-
Ibanes et alii quos filios suos et re lin-
quit
uxorem suam Ihu sue tuariam tu brace

Et cura tui sem dictorum filiorum suo-
rum que michi dicto Jacinto Arcay na
In do tem dicti Felionois Angele y laines
trans portavit dictam cens. Castro que
blico recepto per onu suum cantonolm
die decimo quinto mensis Junij Anni
MDLXXIIJ Postea vero Castro publico
recepto per ludo vicum quinmera nolm
die decimo Augusti Anni MDLXXIIJ
dictum cens. pertinuit dictis francisco
ibanes Joanni ibanes et reliquis heredibus
Beatias Joannis ibanes de pnde vero
Castro publico recepto per dictum ludo
vicum quinmera nolm die xvij no
vembrij Anni MDLXXIIJ predictum
cens. pertinuit nobis dictis Jacinto
Arcay na et Felionoi Angele y laines
Hanc autem vendicionem seu trans por

tac
por
atq
ver
reg
ren
cion
qui
Ins
ben
mel
te
Et
liat
de m
Gry
re n
uy
ben

tacionem bobij et bestij facimus cum
portata de curia et abinde decurrenda
atq; cum omnibus suis iuribus et preterea
vobis septuaginta librarum dicte monete
regali cum vobis quas omnes et equas et
renunciamus et. Et de causa dicte vendi-
cionis damus cedimus et omnia iura et
quibus iuribus et de quibus et quibus
instituentibus et Invenientes et ad
beneficium et hoc cepit et nisi et pro et
melius et pro mittentibus et et tenemus et
teneri volumus vobis et bestij de firma
et legali et iuribus et. Et hoc forte et
sicut vobis et modo et et per quatuor
de minimis factis et cum omnibus
et damnis et super quibus et datur et
renunciante et pro quibus et obligamus
et mobilia et renunciantes super et
beneficij cedendum datur et datur et.

omnibus actio nam noua rem constitu-
cio nam et foro bay. de principalipri-
u conueniendo My et omni alij iuribus
Insuper Egodicta delionn singela jbanes
Et de Arcayna Juro ad dominum deum
Et eius sancta quatuor Evangelia curyus
quidem Jura menti vigore promitto My
Et certificata per noty. In facie tum
de omnibus iuribus meis Et signante de
beneficio senatus consulti Vellejam
sponte renuncie dicit beneficio sena-
tus consulti Vellejam dicit Et spon-
taliu meis My et omni alij iure My quod
Et Actum Alcy My

Testes super resunt Vincen luy
Pany et Josephus margariticius
dite ville de Alcy saply

fiat
recep
ual
Pren

L. dictis die.

fiat Apoca de dicto precio sibi toll
recepto sui omnimodis voluntatibus
qualiter numerando et quia et
Prenunciavit et Actam. Quod

Testes predicti

Uma

Billie

Faint, illegible handwriting in the upper section of the page.

Faint, illegible handwriting in the middle section of the page.

Partial view of the adjacent page on the right, showing some faint markings and the edge of text.

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely a list or account.]

Die in January annu
Quasi dicitur ecep

Deo Jacynthus Acaryncium
et Elionor Angela quales
de Acaryncium conpiter dreyen
nice de hinc in Acaryncium
te h conu de rantez Jutis

publico recepto p[er] p[ro]p[ri]et[ar]ia[m]
sub die secundo mensis februarii
anni 1572. et eorum
nos summe et publici d[omi]ni ven-
di disse seu impignoroisse vobis
fructu Jacobo de omnes p[ro]p[ri]et[ar]ia[m]
Septuaginta solidos censuale
reductos ex illis centum sex
decim solidis vobis decem et
censu lib[er]i annis singulis
soluendis sub die virginis
Marię mensis Augusti p[ro]p[ri]et[ar]ia[m]
de am coloma et illius vobis
venditis et caricatis p[ro]p[ri]et[ar]ia[m]
quatuor velle de se vna
p[ro]p[ri]et[ar]ia[m] septuaginta lib[er]arum
monete regie p[ro]p[ri]et[ar]ia[m]
publico recepto p[ro]p[ri]et[ar]ia[m]
aragie mensis die quinto sep-
tembris anni 1572. p[ro]p[ri]et[ar]ia[m]
denariam p[ro]p[ri]et[ar]ia[m] p[ro]p[ri]et[ar]ia[m]
trabantum p[ro]p[ri]et[ar]ia[m] p[ro]p[ri]et[ar]ia[m]
tenny d[omi]ni censu sua p[ro]p[ri]et[ar]ia[m]
et p[ro]p[ri]et[ar]ia[m] tradatis omne gre-
tium illius p[ro]p[ri]et[ar]ia[m] de v[er]o
gatione p[ro]p[ri]et[ar]ia[m] p[ro]p[ri]et[ar]ia[m]
sue impignoroisse p[ro]p[ri]et[ar]ia[m]
ad mareum cartellam
sicut p[ro]p[ri]et[ar]ia[m] cam[er]e
p[ro]p[ri]et[ar]ia[m] publico p[ro]p[ri]et[ar]ia[m]

[Faint handwritten text on the left edge of the page]

[A dense block of handwritten text in a cursive script, filling the majority of the page]

clericorum dicitur caris et
bonum dicitur clericum et
presentes regni finis
quod dicitur quod deuenos
equitantes quod mediante
in quibus iustitiam et
caritatem sententis et gratiam
cum deo et cum publicis et
confitemur et in unitate
recoquimus vobis in illis
vobis et illis in illis
namque paratoribus vobis
et vobis in illis et vobis
officiis namque paratoribus
et vobis in illis et vobis
vobis in illis et vobis
nobis in illis et vobis
curiam et equitantes
vobis in illis et vobis
vobis in illis et vobis
namque in illis et vobis
presencia realiter nunc
rando almas et vobis
quod hinc libet monite et
vobis in illis et vobis
tem in illis et vobis
solidorum et vobis
illis quadraginta solidis
centualibus et vobis

re
u
de
ca
e
qu
de
ce
of
de
qu
de
ae
de
su
co
de
co
sol
ma
ce
no
de
dar
ces
qu

reuerens requarum mensis
maij. Et qui in centum reg
felicium Bernardi fuerunt
venerunt et originaliter scri
cantur. Et reuerens esse
quod in hunc modum quod
liberum de more et
patri publico recepto et
Franciscum in uel in
re quarum mensis maij. Et
in hunc modum. Quod quidem
congrua vobis seu de
officio suo ad hunc cer
tum in centum reg
re uenditione. Quod for
patri officio de quodam or
sua quodam hunc congrua
actus de officio de
seruare que primum offi
cium sui deblato. Et in
corporata in uel in
et ab alia parte habuim
et recipimus se decem
solidos de oratione. Et
in presentem deum de
certo. Quare de hunc
vobis de hunc omnia iura
que vobis iura cum prouident
daro congrua patri fuerunt
cessa translatum et temporaria
quibus iuris de quibus

quibus parmentis de
Benedictis Josephis in
v. melius pronuntiat
tamen tamen quodam
tenen vobis neq. vobis de
lutione aliqua nisi
Age et dum tacet in
proprio farrum propin
oblyamit mollior cast
cellant et castellan
manuante de p. a. e. n. e.
tum cenquale p. a. t. u. m.
dura linea v. g. a. v. l. f. i.
man p. u. l. a. s. i. n. e. t. a. g. i. t. e. i. s.
A. m. A. l. e. x. a. n. d. r. u. s.

Alia requiruntur sunt
de my. l. o. r. e. y. e. o. s. s. a. m. a.
n. e. u. s. e. r. g. e. r. g. i. u. s. p. i.
e. v. o. l. a. m. i. d. e. v. i. d. e. e.
d. e. t. h. y. g. a. l. e. s.

Die v. s. a. m. a. r. i. a. n. o.
Oratio in mot. esse
Nos Vincentius merita
Josephus merita patres

Vij qd vobis habuimus quem
est septem libras tres solidos
est unus denarius. Recensio
vobis censuales diti. Dicitur
proprietatis suo decem li
brarum pro quibus recensio
annua dicitur omnia pro
vobis tenoria sunt censura
est recensata. Et duo decem
libras pro quibus dicitur
de voluntate diti cum ten
oris annu. Recensio se retinet
pro proprietate diti cen
sualis est pro illo responde
do diti. Dicitur diti. Et
liquas quinquaginta man
libras septem solidos et
decem denarios. Et hanc illa
recensio se retinet pro pro
prietate et censura hanc
censuales quod responde
tur ad vobis hanc diti
Et hanc diti annu diti
vobis est pro soluentis
diti. Recensio vobis decem
est pro responde diti
censuales diti. Et hanc
est quod diti annu
Ad vobis diti
Ad vobis diti